
ZARZĄDZENIE Nr85.2021 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 20 grudnia 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XXXVI.235.21 z dnia 
20.12.2021 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz zmian w planie 
finansowym środków na wydzielonym rachunku pochodzących
z Funduszu Przeciwdziałania CCMD-19

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 
r. poz. 568 ze zm.)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan finansowy środków na wydzielonym rachunku 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 85.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 20.12.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 387 379,00 240 000,00 627 379,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 240 000,00 240 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 240 000,00 240 000,00

Własne 0,00 240 000,00 240 000,00

WÓJT GMINY 
Rawa M jj a uecka

Michał M :halik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 85.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 20.12.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 348 600,00 22 000,00 4 370 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 348 600,00 22 000,00 4 370 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 520 000,00 22 000,00 542 000,00

Własne 520 000,00 22 000,00 542 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 156 880,00 50 000,00 3 206 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 156 880,00 50 000,00 3 206 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 900,00 10 000,00 133 900,00

Własne 123 900,00 10 000,00 133 900,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

Własne 15 000,00 20 000,00 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 20 000,00 140 000,00

Własne 120 000,00 20 000,00 140 000,00
750 Administracja publiczna 4 571 954,37 -72 000,00 4 499 954,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4122 000,00 -81 000,00 4 041 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 000,00 18 000,00 55 000,00

Własne 37 000,00 18 000,00 55 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 480 000,00 -80 000,00 2 400 000,00

Własne 2 480 000,00 -80 000,00 2 400 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 000,00 1 000,00 191 000,00

Własne 190 000,00 1 000,00 191 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

Własne 40 000,00 -20 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 20 000,00 260 000,00

Własne 240 000,00 20 000,00 260 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

Własne 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

Własne 30 000,00 -5 000,00 25 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00 -17 000,00 0,00

Własne 17 000,00 -17 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



75075 Promocja jednos; -amorządu terytorialnego 100,00 9 000,00 84 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 400,00 4 000,00 42 400,00

Własne 38 400,00 4 000,00 42 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 5 000,00 37 000,00

Własne 32 000,00 5 000,00 37 000,00

Razem: 25 145 960,76 0,00 25 145 960,76

WÓJT GMINY

Michal^kichalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 85.2021 Wójta Gmihy Rawa Mazowiecka z dnia 20.12.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 374 892,00 240 000,00 14 614 892,00

80101 Szkoły podstawowe 10 012 549,00 240 000,00 10 252 549,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00

Własne 0,00 240 000,00 240 000,00

Razem: 15 302 748,00 240 000,00 15 542 748,00

Michat Mchalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 85.2021 
z dnia 20.12.2021r.

Plan finansowy w ramach środków otrzymanych z Funduszu COVID 19 na rok 2021 
Gminy Rawa Mazowiecka.

Plan finansowy dochodów Fundusz COVID 19 - Laboratoria Przyszłości 
Konto Gminy nr 86 9302 1027 2601 6447 2000 0680

Lata 
budżetowe Dział Rozdział Paragraf Plan

2021 801 80101 6090 240 000,00
Razem: 240 000,00

Plan finansowy wydatków Fundusz COVID 19 - Laboratoria Przyszłości 
Konto Gminnego Zespołu ds. Oświaty nr 19 9302 1027 2601 6548 2000 0010

Lata 
budżetowe Dział Rozdział Paragraf Plan

2021 801 80101 6060 240 000,00
Razem: 240 000,00

WÓJT GWIUY 
Rawa /»Vg®7iecka

Michał MłcKilik


